

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้านนายชาติ ถึงนายนบุญ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านชะอม ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่ -
 ประมาณราคา 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|-----------------|----------|----------------|----------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 380,012.64 | 1.3347 | 507,202.87 | Factor F |
| 2 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | - | - | - | - เงินค่วงหน้าจ่าย 0.0% |
| 3 | ป้ายโครงการ | 3,000.00 | | 3,000.00 | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0.0% |
| | | | | | - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% |
| | รวมเป็นค่าก่อสร้าง | | | 510,202.87 | |
| สรุป | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 510,200.00 | |
| | (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน) | | | | |

ความยาวถนน 1,200.00 เมตร เจลี่ยราคา เมตร ละ 425.17 บาท

ประมาณราคา..... หน้ลายก่อสร้าง

(นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

ตรวจ..... ผอของช่าง

(นางสาวกาญจนา ภัคศิลา)

เห็นชอบ..... ปิดอบต.

(นางสุสวดี คุ้มประสิทธิ์)

อนุมัติ..... นายก อบต

(นายอนุชา ศิริโกคานนท์)

แบบประเมินราคางานก่อสร้างถนนหินคลุก

โครงการ : ก่อสร้างถนนหินคลุกจากบ้านนายชาติ ถึงนายนบุญ

ปริมาณงาน : ลงดินผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 80 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร รวมปริมาณดินเสริมไม่น้อยกว่า 64 ลบ.ม.

ลงหินคลุกผิวทางขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร รวมปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 720 ลบ.ม.

สถานที่ : หมู่ที่ 9 บ้านชะอม ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

หน่วยงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

เมื่อวันที่ 20 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าดำเนินการ | | ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|--|-------|----------|------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานดินคันทาง | | | | | | | | |
| | งานถางป่าชูดตอ(ขนาดเบา) | ตร.ม. | 4,800.00 | 0.00 | 0.00 | 1.64 | 7,872.00 | 7,872.00 | |
| | งานขุดรื้อปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม | ตร.ม. | | | | | | | |
| | งาน Benching | | | | | | | | |
| 2 | งานดินตัด | ลบ.ม | | | | | | | |
| 3 | งานดินถม | | | | | | | | |
| | งานดินถม (จากงานดินตัด) | ลบ.ม | | | | | | | |
| | งานดินถม(จากการขนส่ง) ปรับเกลี่ยบดทับ | ลบ.ม | 64.00 | 91.36 | 5,847.04 | 8.00 | 512.00 | 6,359.04 | |
| 4 | งานโครงสร้างทาง | | | | | | | | |
| | พื้นทางทางลูกรัง หนา 0.15 ม.ปรับเกลี่ยบดทับ | ลบ.ม | | | | | | | |
| | พื้นทางทางหินคลุก หนา 0.15 ม.ปรับเกลี่ยบดทับแน่น | ลบ.ม | 720.00 | 426.15 | 306,828.00 | 81.88 | 58,953.60 | 365,781.60 | |
| 5 | งานอาคารระบายน้ำ | | | | | | | | |
| 5.1 | งานท่อลอดกลม ค.ส.ล. | | | | | | | | |
| | - ขนาด f 0.30 ม. | ท่อน | | | | | | | |
| | - ขนาด f 0.40 ม. | ท่อน | | | | | | | |
| | - ขนาด f 0.60 ม. | ท่อน | | | | | | | |
| | - ขนาด f 0.80 ม. | ท่อน | | | | | | | |
| | - ขนาด f 1.00 ม. | ท่อน | | | | | | | |
| 6 | งานเบ็ดเตล็ดและงานอื่น ๆ | | | | | | | | |
| | รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1) | | | | 312,675.04 | | 67,337.60 | 380,012.64 | |

ผู้ประมาณราคา หนฝ่ายก่อสร้าง

(นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)